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------------------------- ovat 22.9.2021 jättäneet oikaisuvaatimuksen 
kiinteistöinsinöörin viranhaltijapäätökseen 8.9.2021 § 2 Koskoontie 46 -
haaraa käyttävien kiinteistöjen ja niillä sijaitsevien rakennusten 
osoitteenmuutos. Oikaisuvaatimuksessa vaaditaan, että muutos kumotaan 
ja osoitteet säilytetään ennallaan. 
 
Väliviivalliset osoitenumerot (esim 142-1, 142-2, 142-3) aiheuttavat 
ongelmia postille, koska postin koneluettava lajittelu ei tunnista em. 
osoitteita. Koneluettavassa järjestelmässä väliviiva on vain yhdistetyillä 
kaavatonteilla, joissa viivan vasemmanpuoleinen numero on pienempi kuin 
oikeanpuoleinen (esim. Hornintie 2-4, Halikko). Ongelmat 
koneluettavuudessa aiheuttavat asiakkaille postin viivästymistä ja 
pahimmillaan laskujen siirtymistä ulosottoon. Koneluettavuus on otettu 
huomioon myös Kuntaliiton vuonna 2020 ilmestyneessä ohjeessa eikä 
väliviivallinen osoitenumerointi kaava-alueen ulkopuolella ole enää sallittu. 
 
Kiinteistönmuodostusyksikkö on käynyt olemassa olevia väliviivallisia 
osoitteita läpi ja ne on muutettu Kuntaliiton nykyisen ohjeen mukaisiksi. 
Yleensä osoitteet on muutettu lisäkirjaimellisiksi (esim 142a, 142b). Jos 
numerointi on ollut epälooginen (osoitenumerot annettu 
rakentamisjärjestyksessä), ne on samalla muutettu juoksevaksi. 
Koskoontie 46 -haaran varrella on 4 rakennettua kiinteistöä, joilla oli 
lisänumerot -2, -3, -4 ja -6. Lisäksi -6 oli kiinteistökauppojen vuoksi 
käytössä myös toisella kiinteistöllä. Osoitenumerot muutettiin juoksevasti 
lisäkirjaimellisiksi 46a – 46e. 
 
Oikaisuvaatimuksen mukaan vanha osoite on toiminut ja posti on 
velvollinen muuttamaan järjestelmäänsä. Lisäksi oikaisuvaatimusta 
perustellaan sillä, ettei rautakaupasta löydy pieniä kirjaimia ainakaan 
messingistä. 
 
Suomen postin kanssa on yritetty sopia väliviivallisista numeroista tässä 
kuitenkaan onnistumatta. Haaran varrella olevat muut rakennetut kiinteistöt 
ovat hyväksyneet osoitenumeron muuttamisen nykyisen Kuntaliiton ohjeen 
mukaiseksi. 
 

Esittelijä Kaupunkikehitysjohtaja 
 

Päätösehdotus Kaupunkikehityslautakunta päättää hylätä oikaisuvaatimuksen 
esityslistatekstistä ilmenevin perusteluin. 
 

Päätös Kaupunkikehityslautakunta hyväksyi päätösehdotuksen. 
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